Aos vinte e seis dias do mês de julho de 2022, às 10h45min, no setor de Licitações da Prefeitura

de Bom Jesus/SC, reuniram-se Presidente da Comissão de Licitação, equipe de apoio e

Procuradoria:

Habilitação 2

Dando início a sessão, o Presidente da Comissão Permanente de Licitações, Sr. Ezequiel Costa

Curta, equipe de apoio e Procuradoria analisaram a documentação apresentada pela empresa

participante, conforme Ata de Habilitação nº 1. Considerando que a licitante cumpriu com os

requisitos editalícios, declara-se a participante habilitada para a fase de propostas. Fica marcada

a abertura do envelope de proposta para o dia 27 de julho, às 10h, no Setor de Licitações.

Ezequiel Costa Curta____________________________________________________________
         (Presidente)

Denise Pedott Brandalize_________________________________________________________
    (Membro de Apoio)

Gabrielli Maria Santos___________________________________________________________
  (Membro de Apoio)

Cinthia Schneider Pellegrini______________________________________________________
  (Procurador – OAB/SC 43.050)